
Stavba: 2024/006

Objednatel: IČO: 00247618

DIČ: CZ00247618

37901

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třeboni dne 07.02.2024

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

591 006,91

156 075,00

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Celkem

266 183,68

Město Třeboň

Palackého nám. 46

Třeboň-Třeboň II

Za zhotovitele

125 419,87

1 045 165,59

10 400,00

1 045 165,59

1 170 585,46

0,00

21 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 20



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

001 31 900,00 0,00 3 828,00 35 728,00 3

001 31 900,00 0,00 3 828,00 35 728,00 3

01 1 013 265,59 0,00 121 591,87 1 134 857,46 97

01 472 047,73 0,00 56 645,73 528 693,46 45

02 156 075,00 0,00 18 729,00 174 804,00 15

03 121 564,62 0,00 14 587,75 136 152,37 12

04 263 578,24 0,00 31 629,39 295 207,63 25

1 045 165,59 0,00 125 419,87 1 170 585,46 100

Popis objektu: 01 - Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Popis rozpočtu: 01 - Stavební úpravy

Popis rozpočtu: 02 - EI

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební úpravy bytové jednotky 

č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy

EI

ZTI

ÚT

Celkem za stavbu

- Ve výkazu výměr není počítáno s dodávkou a montáží svítidel, osvětlovacích těles - dodávka dle požadavku investora

- Ve výkazu výměr je počítáno pouze se zásuvkou STA + kabeláž

- Ve výkazu výměr není počítáno s datovými rozvody - požadavek investora

- Uchazeč je povinen provést kontrolu položek a v případě nesrovnalosti, doplnit jejich specifikaci do VV

- V ceně budou zahrnuty veškeré potřebné dodávky a montáže.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 20



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 7 867,10 0,8

342 HSV 17 582,40 1,7

61 HSV 114 584,89 11,0

63 HSV 22 226,89 2,1

909 HSV 10 500,00 1,0

94 HSV 2 711,28 0,3

95 HSV 5 217,16 0,5

96 HSV 72 544,06 6,9

99 HSV 12 949,90 1,2

711 PSV 15 234,82 1,5

721 PSV 9 540,63 0,9

722 PSV 31 812,85 3,0

725 PSV 53 752,14 5,1

730 PSV 47 248,42 4,5

731 PSV 74 780,91 7,2

733 PSV 99 486,22 9,5

734 PSV 17 891,03 1,7

735 PSV 37 730,66 3,6

766 PSV 95 033,70 9,1

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky montované lehké

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní práce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Kotelny

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 20



771 PSV 8 577,59 0,8

776 PSV 32 055,21 3,1

781 PSV 36 947,53 3,5

784 PSV 14 375,20 1,4

787 PSV 3 640,00 0,3

909-1 PSV 12 900,00 1,2

M21 MON 44 797,00 4,3

M22 MON 13 500,00 1,3

M23 MON 20 903,00 2,0

M24 MON 2 410,00 0,2

M25 MON 34 500,00 3,3

M26 MON 39 965,00 3,8

VN VN 21 500,00 2,1

ON ON 10 400,00 1,0

Cena celkem 1 045 165,59 100,0

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Malby

Zasklívání

Ostatní práce

Kabely  (dodávka, montáž, ukončení)

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Kabelové trasy (dodávka, montáž)

Přístroje, krabice, ovládače 

(dodávka,montáž)

Svítidla - Pouze kabelový vývod s 

žárovkou / wago svorkou - Dodávka 

svítidel podle výběru investora

Rozvaděče (dodávka+montáž) – 

viz.výkresová část

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 20



S: 2024/006

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 21 500,00
1 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 0,00 0,00

2 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 0,00 0,00

3 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 17 000,00 17 000,00

4 1001T Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00

Díl: ON Ostatní náklady 10 400,00
5 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 0,00 0,00

6 99800 Zakrývání podlah, schodišť, kontrukcí a zpev. ploch proti 

poškození a znečištění

soub 1,00000 5 600,00 5 600,00

7 99900 Náklady na dopravu zaměstnanců soub 1,00000 4 800,00 4 800,00

Celkem 31 900,00

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 

nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 

staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 

řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací 

skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické energie 

a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení 

stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a 

osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková 

apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště,náklady 

na likvidaci odpadu (prořez, obalový materiál atd.) náklady na znovuuvedení prostoru zařízení staveniště do 

původního stavu atd.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo 

souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo 

stavebního odpadu.

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/006

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 867,10
1 310271437R00 Zazdívka otvorů do 0,25 m2, pórobet.tvár,tl.37,5cm kus 1,00000 1 125,00 1 125,00

č.v.D1.3,4 : 1 1,00000

2 310271620R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm m3 0,40000 5 100,00 2 040,00

č.v.D1.3,4 : 0,2*1*2 0,40000

3 340271610R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm m3 0,14700 1 050,00 154,35

č.v.D1.3,4 : 0,1*0,7*2,1 0,14700

4 342941111R00 Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd. m 8,00000 72,00 576,00

č.v.D1.3,4 : 2*4 8,00000

5 346275113R00 Přizdívky z desek pórobeton. tl. 100 mm m2 2,56000 1 050,00 2 688,00

č.v.D1.3,4 : 0,8*(1,1+0,7+1,4) 2,56000

6 346275115R00 Přizdívky z desek pórobeton. tl. 150 mm m2 0,25000 1 575,00 393,75

č.v.D1.3,4 : 2,5*0,1 0,25000

7 3462443-R Obezdívky van sprch. oblouk. z desek pórobeton. tl. 150 

mm

kus 1,00000 890,00 890,00

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 17 582,40
8 34201222-R Příčka SDK tl.90 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm+2x 

oplášť., RBI+RB tl. 12,5mm, tep. izol. 40mm skladba - T1

m2 9,18000 1 280,00 11 750,40

č.v.D1.3,4 : 2,7*3,4 9,18000

9 34201312-R Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,2x oplášť.,RBI+RB 

12,5mm, izol. tl. 40mm - skladba T2

m2 4,32000 1 350,00 5 832,00

č.v.D1.3,4 : 2,7*1,6 4,32000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 114 584,89
10 601011141RT3 Omítka na stropech/podhledech štuková vápenná, vnitřní, 

ručně tloušťka vrstvy 4 mm

m2 41,08000 385,00 15 815,80

č.v.D1.3,4 : 5,16+3,43+1,66+17,77+13,06 41,08000

11 601016191R00 Penetrační nátěr stropů vč. dod. materiálu m2 41,08000 37,00 1 519,96

č.v.D1.3,4 : 5,16+3,43+1,66+17,77+13,06 41,08000

12 602011141RT3 Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní, ručně 

tloušťka vrstvy 4 mm

m2 124,20000 315,00 39 123,00

č.v.D1.3,4 : 

stáv. omítka : 2,7*(3,6*4+3,7*2+5,1*2+3,6*2+3,4*2) 124,20000

13 602016191R00 Penetrační nátěr stěn vč. dod. materiálu m2 119,60000 35,00 4 186,00

č.v.D1.3,4 : 2,6*(3,6*4+3,7*2+5,1*2+3,6*2+3,4*2) 119,60000

14 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 5,93640 47,00 279,01

č.v.D1.3,4 : 1,03*1,46 1,50380

1,01*1,46 1,47460

1,02*1,45*2 2,95800

15 611421321R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých m2 41,08000 260,00 10 680,80

č.v.D1.3,4 : 5,16+3,43+1,66+17,77+13,06 41,08000

16 611424491R00 Příplatek za další 1cm tl.vápen.vnitř.omítky -50% m2 119,60000 118,00 14 112,80

č.v.D1.3,4 : 2,6*(3,6*4+3,7*2+5,1*2+3,6*2+3,4*2) 119,60000

17 612421421R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých m2 119,60000 220,00 26 312,00

č.v.D1.3,4 : 2,6*(3,6*4+3,7*2+5,1*2+3,6*2+3,4*2) 119,60000

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Včetně pomocného lešení.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy

Stránka 6 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/006

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy

18 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 13,31000 192,00 2 555,52

pórobeton. zazdívky a přizdívky : 

0,8*(1,1+0,7+1,4) 2,56000

1*2,5*2 5,00000

1,5*2,5 3,75000

1*1*2 2,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 226,89
19 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 5 mm m2 33,98000 450,00 15 291,00

č.v.D1.1,2 - po odstranění PVC : 3,15+17,77+13,06 33,98000

20 632411110R00 Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 10 mm m2 7,29000 660,00 4 811,40

č.v.D1.1,2 - po vybour. dlažbě : 7,29 7,29000

21 632411125R00 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 25 mm m2 0,44000 420,00 184,80

parapet WC+koupelna : 0,2*1,1*2 0,44000

22 632411906R00 Penetrace velmi savých podkladů 0,35 l/m2 m2 41,27000 47,00 1 939,69

pod stěrky : 

č.v.D1.1,2 - po odstranění PVC : 3,15+17,77+13,06 33,98000

č.v.D1.1,2 - po vybour. dlažbě : 7,29 7,29000

Díl: 909 Ostatní práce 10 500,00
23 90900 Stavební přípomoci TZB a EI - záhozy rýh, začištění 

prostupů, apod. - vč. dod. mat.

hod 30,00000 350,00 10 500,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 711,28
24 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 41,08000 66,00 2 711,28

5,16+3,43+1,66+17,77+13,06 41,08000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

5 217,16

25 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 41,08000 127,00 5 217,16

5,16+3,43+1,66+17,77+13,06 41,08000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 72 544,06
26 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 7,65000 1 320,00 10 098,00

č.v.D1.1,2 : 2,5*(2,1+1,6) 9,25000

-0,8*2 -1,60000

27 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 7,29000 115,00 838,35

č.v.D1.1,2 : 7,29 7,29000

28 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické

m2 7,29000 135,00 984,15

č.v.D1.1,2 : 7,29 7,29000

29 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm m2 0,20000 750,00 150,00

č.v.D1.1,2 - ozdobný prvek oblouk. okna : 0,1*1*2 0,20000

30 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 

m2

kus 4,00000 64,00 256,00

č.v.D1.1,2 : 4 4,00000

31 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 6,40000 260,00 1 664,00

č.v.D1.1,2 : 0,8*2*4 6,40000

32 968096001R00 Bourání parapetů plastových š. do 20 cm m 2,20000 76,00 167,20

WC+koupelna : 1,1*2 2,20000

33 971033621R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC m2 1,68000 460,00 772,80

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 7 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/006

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy

č.v.D1.1,2 : 0,8*2,1 1,68000

34 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 41,08000 182,00 7 476,56

č.v.D1.3,4 : 5,16+3,43+1,66+17,77+13,06 41,08000

35 978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % m2 119,60000 126,00 15 069,60

č.v.D1.3,4 : 2,6*(3,6*4+3,7*2+5,1*2+3,6*2+3,4*2) 119,60000

36 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 6,84000 97,00 663,48

č.v.D1.1,2 : 1,2*(0,9+0,7+1,6) 3,84000

2*(1+0,2*2)+0,2*1 3,00000

37 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 6,84000 36,00 246,24

č.v.D1.1,2 : 1,2*(0,9+0,7+1,6) 3,84000

2*(1+0,2*2)+0,2*1 3,00000

38 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 3,00000 28,00 84,00

č.v.D1.1,2 : 3 3,00000

39 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m kus 1,00000 1 350,00 1 350,00

č.v.D1.1,2 : 1 1,00000

40 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 34,20000 16,00 547,20

č.v.D1.1,2 : 1,6+1,3*2-0,8 3,40000

3,6*2+5*2+0,3*2-0,8 17,00000

3,6*2+3,7*2-0,8 13,80000

41 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 34,94000 192,00 6 708,48

č.v.D1.1,2 : 3,15+0,6*1,6 4,11000

17,77 17,77000

13,06 13,06000

42 785411800R00 Odstranění tapet lepených papírových do 3,8 m m2 5,51000 146,00 804,46

č.v.D1.1,2 : 2*0,7 1,40000

0,6*1,6+1,5*(1,3+0,8) 4,11000

43 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 5,56739 450,00 2 505,33

44 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 5,56739 1 260,00 7 014,91

45 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 5,56739 365,00 2 032,10

46 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,56739 255,00 1 419,68

47 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 72,37611 28,00 2 026,53

48 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,56739 656,00 3 652,21

49 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 77,94350 15,00 1 169,15

50 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 5,56739 870,00 4 843,63

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 949,90
51 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 8,03344 1 480,00 11 889,49

52 999281193R00 Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek za ztížený a 

zvětšený přesun

t 8,03344 132,00 1 060,41

Díl: 711 Izolace proti vodě 15 234,82
53 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 29,04000 47,00 1 364,88

č.v.D1.3,4 - pod obklady : (23,2+0,3*2,5) 23,95000

č.v.D1.3,4 - pod dlažbu : 3,43+1,66 5,09000

54 711212001RT1 Hydroizolační povlak - nátěr proti vlhkosti m2 23,95000 426,00 10 202,70

č.v.D1.3,4 - pod obklady : (23,2+0,3*2,5) 23,95000

55 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou 2 slož.,proti vlhkosti, 

tl. 2mm

m2 5,09000 516,00 2 626,44

Stránka 8 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/006

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy

č.v.D1.3,4 - pod dlažbu : 3,43+1,66 5,09000

56 711212601RT2 Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás 

do spoje podlaha - stěna šířka 100 mm

m 1,60000 146,00 233,60

sprch. kout : 0,8*2 1,60000

57 711212611RT2 Těsnicí pás do svislých koutů š. 100 mm m 2,00000 146,00 292,00

sprch. kout : 2 2,00000

58 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 3,50000 147,20 515,20

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 95 033,70
59 DV1 D+M dřevěných vnitřních dveří 800/1970mm vč. ocel. 

zárubně+nátěr, kování, klik a zámku kompl. provedení dle 

ozn. DV1

kus 1,00000 7 560,00 7 560,00

č.v.D1.5 - ozn. DV1 : 1 1,00000

60 DV2 D+M dřevěných vnitřních dveří 700/1970mm vč. ocel. 

zárubně+nátěr, kování, klik a zámku kompl. provedení dle 

ozn. DV2

kus 1,00000 7 560,00 7 560,00

č.v.D1.5 - ozn. DV2 : 1 1,00000

61 DV3 D+M dřevěných vnitřních dveří 800/1970mm vč. ocel. 

zárubně+nátěr, kování, klik a zámku, prahu panoram. 

kukátko, kouřotěsné - kompl. provedení dle ozn. DV3

kus 1,00000 15 900,00 15 900,00

č.v.D1.5 - ozn. DV3 : 1 1,00000

62 DV4 D+M dřevěných vnitřních dveří 800/1970mm část. 

proskl.,vč. ocel. zárubně+nátěr, kování, klik a zámku 

kompl. provedení dle ozn. DV4

kus 1,00000 8 750,00 8 750,00

č.v.D1.5 - ozn. DV4 : 1 1,00000

63 DV5 D+M dřevěných vnitřních dveří 700/1970mm část. 

proskl.,vč. ocel. zárubně+nátěr, kování, klik a zámku 

kompl. provedení dle ozn. DV5

kus 1,00000 8 750,00 8 750,00

č.v.D1.5 - ozn. DV5 : 1 1,00000

64 K1 D+M kuchyňské linky dl. 2,5m vč. spotřebičů - kompl. 

provedení dle schématu K1

kus 1,00000 43 300,00 43 300,00

č.v.D1.5 - ozn. K1 : 1 1,00000

65 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 3,50000 918,20 3 213,70

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 8 577,59
66 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 5,09000 62,00 315,58

č.v.D1.3,4 : 3,43+1,66 5,09000

67 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby vč. dod. mat. m2 5,09000 47,00 239,23

č.v.D1.3,4 : 3,43+1,66 5,09000

68 771575113RT2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm flex. 

lepidlo, spár. hmota

m2 5,09000 792,00 4 031,28

č.v.D1.3,4 : 3,43+1,66 5,09000

69 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 13,00000 73,00 949,00

č.v.D1.3,4 : 1,1*2+1,6*2 5,40000

2,2*2+1,6*2 7,60000

70 594001 Dodávka keramické dlažby dle výběru investora, do 

ceníkové hodnoty 600,-/m2

m2 5,34450 515,00 2 752,42

5,09*1,05 5,34450

71 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 3,50000 82,88 290,08

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 9 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/006

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy

Díl: 776 Podlahy povlakové 32 055,21
72 775981113R00 Lišta hliníková přechodová,různá výška m 3,00000 262,00 786,00

č.v.D1.3,4 : 0,8*2+0,7*2 3,00000

73 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 35,99000 62,00 2 231,38

č.v.D1.3,4 : 5,16+17,77+13,06 35,99000

74 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku PVC

m 37,80000 131,00 4 951,80

č.v.D1.3,4 : 3,6*2+1,7*2-(0,8*2+0,7*2) 7,60000

5,1*2+3,8*2-0,8*2 16,20000

3,6*2+3,8*2-0,8 14,00000

75 776521100RT1 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo pouze 

položení - PVC ve specifikaci

m2 35,99000 227,00 8 169,73

č.v.D1.3,4 : 5,16+17,77+13,06 35,99000

76 284122-R Podlahovina PVC zátěžové tl. 2,0 mm - dle výběru 

investora, do ceníkové hodnoty 400,-/m2

m2 41,38850 362,00 14 982,64

č.v.D1.3,4 : (5,16+17,77+13,06)*1,15 41,38850

77 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 3,00000 311,22 933,66

Díl: 781 Obklady keramické 36 947,53
78 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady vč. dod. penetračního 

nátěru

m2 23,95000 56,00 1 341,20

(23,2+0,3*2,5) 23,95000

79 781320121R00 Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm m 2,50000 307,00 767,50

č.v.D1.3,4 - WC+koupelna : 1,1+1,4 2,50000

80 781475120RT2 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm flex. 

lepidlo, spár. hmota

m2 23,20000 783,00 18 165,60

č.v.D1.3,4 : 2*(1,1*2+1,6*2-0,7) 9,40000

2*(2,2*2+1,6*2-0,7) 13,80000

81 781400 Příplatek za rohové a ukončovací lišty m2 23,95000 98,00 2 347,10

82 597002 Dodávka obkladu dle výběru investora do ceníkové 

hodnoty 600,-/m2

m2 25,14750 520,00 13 076,70

(23,2+0,3*2,5)*1,05 25,14750

83 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 3,50000 356,98 1 249,43

Díl: 784 Malby 14 375,20
84 784442001RT2 Malba disperzní interiér.,výška do 3,8 m 1barevná, 2x 

nátěr, 1x penetrace

m2 165,28000 79,00 13 057,12

č.v.D1.3,4 : 

strop : 5,16+3,43+1,66+17,77+13,06 41,08000

stáv. omítka : 2,7*(3,6*4+3,7*2+5,1*2+3,6*2+3,4*2) 124,20000

85 784442021RT2 Malba disperzní interiér.,výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 

1 x penetrace

m2 13,73000 96,00 1 318,08

č.v.D1.3,4 : 

nové příčky : 2,7*3,4 9,18000

0,7*(1,6*2+1,1+2,2) 4,55000

Díl: 787 Zasklívání 3 640,00
86 787001 D+M neprůhledné fólie na okno 1020/1450 mm kus 2,00000 1 820,00 3 640,00

č.v.D1.3,4 : 2 2,00000

včetně dodávky materiálu.

Stránka 10 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/006

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy

Celkem 472 047,73

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 11 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/006

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Kabely  (dodávka, montáž, ukončení) 44 797,00
1 1 Kabel CXKH-R 5Jx10mm2 B2ca,s1,d0 bm 32,00000 227,00 7 264,00

2 741122233 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně 

nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu 

žil 5x10 mm2

bm 32,00000 22,00 704,00

3 2 Kabel CYKY 5x2,5mm2 bm 17,00000 38,00 646,00

4 741122231 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně 

nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu 

žil 5x1,5 až 2,5 mm2

bm 17,00000 22,00 374,00

5 3 Kabel CYKY 3x2,5mm2 bm 276,00000 26,00 7 176,00

6 741122211 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně 

nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu 

žil 3x1,5 až 6 mm2

bm 276,00000 22,00 6 072,00

7 4 Kabel CYKY 5x1,5mm2 bm 85,00000 27,00 2 295,00

8 741122231 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně 

nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu 

žil 5x1,5 až 2,5 mm2

bm 85,00000 22,00 1 870,00

9 5 Kabel CYKY 3x1,5mm2 bm 223,00000 18,00 4 014,00

10 741122211 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně 

nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu 

žil 3x1,5 až 6 mm2

bm 223,00000 22,00 4 906,00

11 6 Kabel CGSG 5Gx2,5mm2 bm 4,00000 61,00 244,00

12 741120501 Montáž kabelů flexibilních měděných bez ukončení 

uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu 

žil do 7

bm 4,00000 22,00 88,00

13 7 Kabel CY10 mm2 žl./zel. bm 32,00000 37,00 1 184,00

14 741120003 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 

uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), 

průřezu žíly 10 až 16 mm2

bm 32,00000 47,00 1 504,00

15 8 Kabel CY6 mm2 žl./zel. bm 76,00000 26,00 1 976,00

16 741120001 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 

uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), 

průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

bm 76,00000 32,00 2 432,00

17 9 Kabel koax UV stabilní bm 64,00000 16,00 1 024,00

18 742124002 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní 

rozvody do trubky

bm 64,00000 16,00 1 024,00

19 10 Položky doplněné uchazečem kpl 1,00000 0,00 0,00

Díl: M22 Kabelové trasy (dodávka, montáž) 13 500,00
20 11 PVC elektroinstalační trubka ohebná D=20mm bm 24,00000 12,00 288,00

21 741110041 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených 

pevně, vnější O přes 11 do 23 mm

bm 24,00000 27,00 648,00

22 12 PVC elektroinstalační trubka ohebná D=25mm bm 152,00000 18,00 2 736,00

23 741110042 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených 

pevně, vnější O přes 23 do 35 mm

bm 152,00000 31,00 4 712,00

24 13 PVC elektroinstalační trubka ohebná D=32mm bm 36,00000 27,00 972,00

25 741110042 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených 

pevně, vnější O přes 23 do 35 mm

bm 36,00000 31,00 1 116,00

26 14 PVC elektroinstalační trubka D=50mm bm 6,00000 57,00 342,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

EI

Stránka 12 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/006

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

EI

27 741110302 Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených 

pevně , vnitřní O přes 40 do 90 mm

bm 6,00000 37,00 222,00

28 15 Lišta hranatá bezhalogenová 40x40 vč. příslušenství 

(tvarové prvky, atd.) - například LHD 40x40 HF

bm 28,00000 32,00 896,00

29 741110501 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky 

do 60 mm

bm 28,00000 56,00 1 568,00

30 16 Položky doplněné uchazečem kpl 1,00000 0,00 0,00

Díl: M23 Přístroje, krabice, ovládače 

(dodávka,montáž)

20 903,00

31 17 Zásuvka 230V/16A, pod omítku IP20, bílá ks 27,00000 137,00 3 699,00

32 741313042 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 

10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou 

montáž

ks 27,00000 78,00 2 106,00

33 18 Zásuvka 230V/16A, pod omítku IP20, bílá, s 

přep.ochranou D

ks 2,00000 680,00 1 360,00

34 741313042 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 

10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou 

montáž

ks 2,00000 78,00 156,00

35 19 Zásuvka STA (TV+R+SAT), pod omítku IP20, bílá ks 1,00000 258,00 258,00

36 742420121 Montáž společné televizní antény televizní zásuvky 

koncové nebo průběžné

ks 1,00000 81,00 81,00

37 20 Vypínač jednopólový, pod omítku IP20, bílá ks 4,00000 127,00 508,00

38 741310001 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se 

zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 

1-jednopólových

ks 4,00000 78,00 312,00

39 21 Vypínač střídavý, pod omítku IP20,bílá ks 6,00000 139,00 834,00

40 741310022 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se 

zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6-střídavých

ks 6,00000 78,00 468,00

41 22 Vypínač střídavý dvojitý, pod omítku IP20,bílá ks 2,00000 167,00 334,00

42 741310024 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se 

zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6+6 dvojitých střídavých

ks 2,00000 78,00 156,00

43 23 Rámeček jednonásobný ks 20,00000 49,00 980,00

44 24 Ráměček dvojnásobný ks 4,00000 63,00 252,00

45 25 Rámeček trojnásobný ks 3,00000 79,00 237,00

46 26 Rámeček čtyřnásobný ks 1,00000 91,00 91,00

47 27 Autonomní hlásič požáru s vlastním zdrojem ks 1,00000 797,00 797,00

48 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového ks 1,00000 115,00 115,00

49 742210131 Montáž soklu hlásiče nebo patice ks 1,00000 37,00 37,00

50 28 Instal.a přístrojové krabice typ A8 na povrch ks 2,00000 97,00 194,00

51 741112021 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky 

a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových 

čtyřhranných, vel. do 100x100 mm

ks 2,00000 76,00 152,00

52 29 Krabice rozvodná s víčkem KO 68 a svorkovnicí S-66 ks 6,00000 423,00 2 538,00

Stránka 13 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/006

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

EI

53 741112101 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky 

a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek 

se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných 

plastových kruhových

ks 6,00000 126,00 756,00

54 30 Krabice odbočná s víčkem KO 97 V a svorkovnicí  SP-96 ks 4,00000 46,00 184,00

55 741112101 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky 

a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek 

se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných 

plastových kruhových

ks 4,00000 126,00 504,00

56 31 Krabice univerzální KU 68-1901 ks 58,00000 11,00 638,00

57 741112061 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky 

a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

přístrojových zapuštěných plastových kruhových

ks 58,00000 35,00 2 030,00

58 32 Krabice přístrojová KP 67/2 ks 7,00000 36,00 252,00

59 741112061 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky 

a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

přístrojových zapuštěných plastových kruhových

ks 7,00000 35,00 245,00

60 33 Krabice s víčkem KO 100 ks 1,00000 79,00 79,00

61 741112003 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky 

a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 

čtyřhranných

ks 1,00000 47,00 47,00

62 34 Krabice s víčkem KT 250/1 ks 1,00000 456,00 456,00

63 741112003 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky 

a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 

čtyřhranných

ks 1,00000 47,00 47,00

64 35 Položky doplněné uchazečem kpl 1,00000 0,00 0,00

Díl: M24 Svítidla - Pouze kabelový vývod s žárovkou 

/ wago svorkou - Dodávka svítidel podle 

výběru investora

2 410,00

65 36 Kabelový vývod pro stropní svítidlo - ukončení světelných 

vývodů objímkou se žárovkou

ks 7,00000 172,00 1 204,00

66 741330335 Montáž ovladačů tlačítkových vestavných s průčelní 

deskou bez zhotovení otvoru prvků objímky se žárovkou

ks 7,00000 69,00 483,00

67 37 Kabelový vývod pro stropní svítidlo závěsné - ukončení 

světelných vývodů objímkou se žárovkou

ks 1,00000 172,00 172,00

68 741330335 Montáž ovladačů tlačítkových vestavných s průčelní 

deskou bez zhotovení otvoru prvků objímky se žárovkou

ks 1,00000 69,00 69,00

69 38 Světelný vývod nástěnný, koupelna nad zrcadlem - 

ukončení světelných vývodů objímkou se žárovkou

ks 1,00000 172,00 172,00

70 741330335 Montáž ovladačů tlačítkových vestavných s průčelní 

deskou bez zhotovení otvoru prvků objímky se žárovkou

ks 1,00000 69,00 69,00

71 39 Světelný vývod nástěnný, kuchyně (nad kuchyňskou 

linkou pod horními skříňkami) - ukončení světelných 

vývodů objímkou se žárovkou

ks 1,00000 172,00 172,00

72 741330335 Montáž ovladačů tlačítkových vestavných s průčelní 

deskou bez zhotovení otvoru prvků objímky se žárovkou

ks 1,00000 69,00 69,00

Stránka 14 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/006

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

EI

73 40 Položky doplněné uchazečem kpl 1,00000 0,00 0,00

Díl: M25 Rozvaděče (dodávka+montáž) – 

viz.výkresová část

34 500,00

74 41 Rozvaděč RB5 – viz schéma rozvaděče kpl 1,00000 27 000,00 27 000,00

75 42 Rozvaděč RE – Doplnění: 1x jistič 20A/3/B + příslušenství 

a materiál pro doplnění rozavděče - provedení dle 

podmínek distributora sítě

kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00

76 43 Položky doplněné uchazečem kpl 1,00000 0,00 0,00

Díl: M26 Ostatní 39 965,00
77 44 Doprava materiálu kpl 1,00000 200,00 200,00

78 45 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 1 350,00 1 350,00

79 46 Revize vč. vyhotovení revizní zprávy kpl 1,00000 4 200,00 4 200,00

80 47 Kabelové štítky kpl 1,00000 120,00 120,00

81 48 Zapojení zařízení TZB kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

82 49 Stavební přípomoce (např. prostupy, stoupající vedení, 

atd.)

kpl 1,00000 9 600,00 9 600,00

83 50 Sekání drážek a otvorů pro el.instalaci kpl 1,00000 14 250,00 14 250,00

84 51 Vrtání otvorů do 50mm kpl 1,00000 480,00 480,00

85 52 Pomocný materiál (vruty, hmoždinky, sádra, svorky, wago 

svorky, apod.)

kpl 1,00000 615,00 615,00

86 53 Upevňovací  materiál kpl 1,00000 550,00 550,00

87 54 Zařízení staveniště kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

88 55 Odvoz a likvidace odpadu kpl 1,00000 1 200,00 1 200,00

89 56 Průběžný úklid staveniště kpl 1,00000 1 600,00 1 600,00

90 57 Vedlejší režijní náklady kpl 1,00000 1 800,00 1 800,00

91 58 Položky doplněné uchazečem kpl 1,00000 0,00 0,00

Celkem 156 075,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 15 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/006

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 9 540,63
1 721110917R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin DN150 kus 2,00000 380,00 760,00

2 721170955R00 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, 

vsazení odbočky, potrubí hrdlové, D 110 mm

kus 1,00000 315,00 315,00

3 721171809R00 Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm m 20,00000 36,00 720,00

4 721176102R00 Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm m 8,00000 197,00 1 576,00

5 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 10,00000 182,00 1 820,00

6 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 3,00000 215,00 645,00

7 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 4,00000 385,00 1 540,00

8 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm kus 4,00000 79,00 316,00

9 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00000 79,00 158,00

10 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 87,00 87,00

11 721290823R00 Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech 

výšky přes 12 - 24 m

t 0,05260 850,00 44,71

12 892561111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou m 25,00000 62,00 1 550,00

13 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,01592 560,00 8,92

Díl: 722 Vnitřní vodovod 31 812,85
14 460680046R00 Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 35,00000 215,00 7 525,00

15 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm m 30,00000 42,00 1 260,00

16 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 18,00000 220,00 3 960,00

17 722172312R00 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom. m 15,00000 209,00 3 135,00

18 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 18,00000 237,00 4 266,00

19 722172332R00 Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom. m 12,00000 246,00 2 952,00

20 722181212RT8 Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm m 15,00000 56,00 840,00

21 722181212RZ6 Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 20 mm m 18,00000 75,00 1 350,00

22 722181213RT7 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm m 18,00000 75,00 1 350,00

23 722181213RT8 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm m 12,00000 75,00 900,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

ZTI

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 16 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/006

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

ZTI

24 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 4,00000 17,00 68,00

25 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 63,00000 35,00 2 205,00

26 722290822R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m t 0,06390 890,00 56,87

27 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 63,00000 27,00 1 701,00

28 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,28704 850,00 243,98

Díl: 725 Zařizovací předměty 53 752,14
29 725013163R00 Klozet kombi, nádrž s armaturou, odpad vodorovný soubor 1,00000 3 750,00 3 750,00

30 725017162R00 Umyvadlo na šrouby, 550 x 450 mm, bílé soubor 1,00000 2 120,00 2 120,00

31 725017351R00 Umývátko na šrouby, 400 x 310 mm, bílé soubor 1,00000 1 850,00 1 850,00

32 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 95,00 95,00

33 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 820,00 820,00

34 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 77,00 154,00

35 725220841R00 Demontáž ocelové vany soubor 1,00000 260,00 260,00

36 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 120,00 1 120,00

37 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 1,00000 1 350,00 1 350,00

38 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 115,00 115,00

39 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor 1,00000 790,00 790,00

40 725590812R00 Přesun vybouraných hmot, zařizovací předměty H 12 m t 0,11522 850,00 97,94

41 725823121RT2 Baterie umyvadlová stojánková  ruční, včetně otvírání 

odpadu nadstandardní

kus 2,00000 3 150,00 6 300,00

42 725823816R00 Baterie termostat. dřezová stojánková, se sprchou kus 1,00000 4 750,00 4 750,00

43 725845111RT2 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství 

nadstandardní

kus 1,00000 3 280,00 3 280,00

44 725849205R00 Montáž baterie sprchové podomítkové kus 1,00000 560,00 560,00

45 725860181RT1 Sifon pračkový HL404.1, D 40/50 mm nerezový 

podomít.uzáv. s přivzd.vent. krycí deska 225x100mm

kus 1,00000 1 520,00 1 520,00

46 725860182RT1 Sifon pračkový HL405, D 40/50 mm podomítková 

uzávěrka s přípojem vody 1/2"

kus 1,00000 1 420,00 1 420,00

47 725860202R00 Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4" kus 1,00000 360,00 360,00

48 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32/40 mm kus 2,00000 1 095,00 2 190,00

49 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,11553 850,00 98,20

50 28654741R HL136N sifon kondenzační DN 40  PP vodorovný odtok 

stavební výška 95 mm

kus 1,00000 1 055,00 1 055,00

51 55145009R Baterie sprchová směšovací nástěnná se sprchovou tyčí 

PL82B

kus 1,00000 1 717,00 1 717,00

52 551674068R Sedátko pro kombiklozety s poklopem kus 1,00000 460,00 460,00

53 55428103.AR Sprchová zástěna čtvrtkruhová, 900 x 900 x 1850 mm kus 1,00000 12 600,00 12 600,00

54 642938226R Vanička sprchová keramická 1/4kruh 900 x 900 mm kus 1,00000 4 920,00 4 920,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 14 000,00
55 900      R01 HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 h 40,00000 350,00 14 000,00

Díl: 734 Armatury 12 459,00
56 722191133R00 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,5 m soubor 5,00000 129,00 645,00

57 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,00000 142,00 426,00

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.

Stránka 17 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/006

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

ZTI

58 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 2,00000 142,00 284,00

59 722220122R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 3/4 pár 2,00000 142,00 284,00

60 722237122R00 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 20 kus 1,00000 290,00 290,00

61 725814106R00 Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15 soubor 5,00000 360,00 1 800,00

62 734294383R00 Kohout kulový vypouštěcí, zahradní, DN 20 kus 1,00000 180,00 180,00

63 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 19,00000 450,00 8 550,00

Celkem 121 564,62

Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.

Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 18 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/006

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 730 Ústřední vytápění 47 248,42
1 722161112R00 Potrubí měděné s tvarovkami D 15 x 1,0 mm m 44,00000 267,00 11 748,00

2 722161113R00 Potrubí měděné s tvarovkami D 18 x 1,0 mm m 10,00000 315,00 3 150,00

3 722161114R00 Potrubí měděné s tvarovkami D 22 x 1,0 mm m 6,00000 377,00 2 262,00

4 722181214RT5 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm m 44,00000 72,00 3 168,00

5 722181214RT6 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm m 10,00000 79,00 790,00

6 722181214RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm m 6,00000 87,00 522,00

7 733164102RT5 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 15 mm 

spojované lisováním

m 44,00000 417,00 18 348,00

8 733164103RT5 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm 

spojované lisováním

m 10,00000 445,00 4 450,00

9 733164104RT5 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 22 mm 

spojovaného lisováním

m 6,00000 462,00 2 772,00

10 998795202R00 Přesun hmot pro lokální vytápění, výšky do 12 m % 0,04520 850,00 38,42

Díl: 731 Kotelny 74 780,91
11 731249125R00 Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 35 kW soubor 1,00000 9 520,00 9 520,00

12 998731102R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m t 0,03872 850,00 32,91

13 TR001T00 Revize spalinových cest kpl 1,00000 1 350,00 1 350,00

14 405417012R Pokojový termostat analogový OTN-1991-VS kus 1,00000 2 562,00 2 562,00

15 4841731.VL001 Kotel kondenzační s vestavěným nerezovým zásobníkem 

46l, výkon 1,9-19kW vč. příslušenství

kus 1,00000 59 300,00 59 300,00

16 48481342R Přísluš. -prům.60/100 mm, připojení na komín 

kondenzační kotel

kus 3,00000 672,00 2 016,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 85 486,22
17 733120819R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3 m 50,00000 76,00 3 800,00

18 733190108R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 50 m 60,00000 47,00 2 820,00

19 733890803R00 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m t 0,23650 280,00 66,22

20 900      R01 HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 h 40,00000 350,00 14 000,00

21 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška h 12,00000 5 400,00 64 800,00

Díl: 734 Armatury 5 432,03
22 723191101R00 Hadice flexibilní pro připojení plynových spotřebičů 1/2" 

FxRS, délky 500 mm

soubor 1,00000 415,00 415,00

23 723235512R00 Kohout kulový protipožární přímý, vnitřní - vnitřní závit, DN 

20 mm

kus 1,00000 1 430,00 1 430,00

24 734221672RT3 Hlavice ovládání ventilů termostatická hlavice K 6000-00 kus 4,00000 428,00 1 712,00

25 734266426R00 Šroubení uz.dvoutr.s vyp.rohov. DN15 kus 4,00000 272,00 1 088,00

26 734266772R00 Šroubení svěrné na měď 15x1 mm - EK kus 8,00000 98,00 784,00

27 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,00356 850,00 3,03

Díl: 735 Otopná tělesa 37 730,66

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

ÚT

Stránka 19 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/006

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

Stavební úpravy bytové jednotky č. 5 v objektu č.p. 29, Třeboň

ÚT

28 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových m2 30,00000 32,00 960,00

29 735157768R00 Otopné těleso panelové, v. 600 mm, dl. 1200 mm kus 1,00000 5 925,00 5 925,00

30 735157770R00 Otopné těleso panelové, v. 600 mm, dl. 1600 mm kus 1,00000 7 778,00 7 778,00

31 735157771R00 Otopné těleso panelové, v. 600 mm, dl. 1800 mm kus 1,00000 8 693,00 8 693,00

32 735159330R00 Montáž panelových těles třířadých do délky 1980 mm kus 3,00000 2 600,00 7 800,00

33 735169211R00 Montáž otopných těles trubkových s Al lamelami do 1840 

mm

soubor 1,00000 980,00 980,00

34 735171311R00 Těleso trubkové, v. 1500 mm, dl. 600 mm kus 1,00000 2 959,00 2 959,00

35 735191905R00 Oprava - odvzdušnění otopných těles kus 4,00000 172,00 688,00

36 735191910R00 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 8,50000 27,00 229,50

37 735291800R00 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 4,00000 190,00 760,00

38 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 10,00000 27,00 270,00

39 735890802R00 Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m t 0,32010 320,00 102,43

40 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 0,26556 850,00 225,73

41 48441500R Konzola navrtávací 15/120 sada 4,00000 90,00 360,00

Díl: 909-1 Ostatní práce 12 900,00
42 460680046R00 Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 60,00000 215,00 12 900,00

Celkem 263 578,24

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 20 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


